ООО "АТРОПАТЕНА",  
ИНН - 7805808019 

1807 

9. ООО "КЛЁН",  
ИНН - 7816759500 

9649 

10. ИП Пустынный А.В.,  
ИНН - 782093368905 

9523 

11. ИП Хриштакян С.О.,  
ИНН - 782576517337 

4811 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 341 440 (триста сорок одна тысяча 
четыреста сорок) рублей 24 копейки (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 802 384 (восемьсот две тысячи 
триста восемьдесят четыре) рубля 51 копейка (без учета НДС) предложил участник  
с № 8167 – Общество с ограниченной ответственностью "ДТМ-СЕКЬЮРИТИ",  
ИНН - 7802663485. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДТМ-СЕКЬЮРИТИ", ИНН - 7802663485.

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 6882, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 785 312 
(семьсот восемьдесят пять тысяч триста двенадцать) рублей 50 копеек (без учета  
НДС) – Индивидуальный предприниматель Удаева Екатерина Игоревна,  
ИНН - 471008958113. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти